
0391020868001

SUPERS&HCOMUNICACIONES C.L.

RUC.:

No.: 001-001-000000514

NUMERO DE AUTORIZACIÓN

0711202301039102086800120010010000005141662094619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

C   L   A   V   E       D   E       A   C   C   E   S   O

0711202301039102086800120010010000005141662094619

NORLOP THOMPSON ASOCIADOS S.A.

Dir. Matriz:

Dir. Sucursal:

AV. 24 DE MAYO

AV. 24 DE MAYO Y AURELIO JARAMILLO

Teléfono:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

072242999

Razon Social:

FACTURA

RUC/CI: 0990131775001

Fecha Emisión: 07/11/2023 Guia de Remisión:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

Dirección: TULCAN 1017 Y LUQUE

2023-11-07 15:51:04

OBSERVACIONES:  JD OP 913574

EMISIÓN: NORMAL

Descripción Cant.

Precio

Unitario Descuento Precio Total

Aplica

IvaCod. Principal

7 PUBLICIDAD CLIENTE: COMERCIAL ETATEX C.A., 

CAMPAÑA: PAUTA RADIO 72H ETAFASHION NOVIEMBRE, 

PERIODO: DEL 01 AL 03 DE NOVIEMBRE DE 2023, 

IMPACTOS: 20

 1.00  160.00  24.00  136.00S

 SUBTOTAL SIN DESCUENTOS

 VALOR DESCUENTOS

 VALOR DESCUENTO ADICIO.

 SUBTOTAL 0%

 VALOR TOTAL

 ICE

 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

 SUBTOTAL No objeto de IVA

 24.00

 0.00

 0.00

 0.00

 152.32

Email: recepcion.ebilling@norlopwt.com.ec,radiosupers@hotmail.com,ctandazo@norlopwt.com.ec,milena.oliva@mindshareworld.com,ngomez@norlopwt.com.ec

TiempoPlazoValorForma Pago

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL 

SISTEMA FINANCIERO

 152.32  30 Dias

Información Adicional

 136.00

 16.32

 136.00

 0.00

Teléfono: (04)-3729610

PROPINA  0.00

SUBTOTAL: 12%

IVA: 12%

 160.00
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